
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

8/2024

04/10/2024

E-mail: contabilidade@piratuba.com.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO DE CULTURA E EVENTOS DE PIRATUBA - FCEP
Rua Florianópolis, 246 - Balneário - Piratuba
CEP: 89667-000 CNPJ: 14.985.350/0001-69 Telefone: (49) 3553-0553

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/10/2024
Pregão eletrônico
3/2024 - PE
8/2024

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação e
operação de equipamentos de sonorização, iluminação, estrutura metálicas e gerador
de Energia para atender as demandas do evento 22º FESTIVAL DE DANÇA DA
TERCEIRA IDADE DE PIRATUBA, que acontecerá de 03 a 07 de novembro de 2024,
no Centro de Eventos de Piratuba

Participante: LAERCIO BROCO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 contratação de empresa especializada para prestação de serviços

de locação e operação de equipamentos de sonorização,
iluminação, estrutura metálicas e gerador de Energia para atender
as demandas do evento 22º FESTIVAL DE DANÇA DA TERCEIRA
IDADE DE PIRATUBA, que acontecerá de 03 a 07 de novembro de
2024, no Centro de Eventos de Piratuba - contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de locação e operação de
equipamentos de sonorização, iluminação, estrutura metálicas e
gerador de Energia para atender as demandas do evento 22º
FESTIVAL DE DANÇA DA TERCEIRA IDADE DE PIRATUBA, que
acontecerá de 03 a 07 de novembro de 2024, no Centro de Eventos
de Piratuba

1,000 UND 29.000,00 29.000,00

Marca:
Total do Participante: 29.000,00

Total Geral: 29.000,00

Manutenção da Fundação Municipal de Cultura 19.001.13.392.0009.2046.3.3.90.00.00 R$ 42.878,96
Manutenção da Fundação Municipal de Cultura 19.001.13.392.0009.2046.3.3.90.00.00 R$ 24.971,04

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24/10/2024Piratuba,

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 25/10/2024, às 13:19:20. Protocolo: 864eb136-15ad-4695-a555-3d36b383a874


